
Sistema Socio Sani tar io 
D . PUBBLICATA ALL'ALBO 
. 9 l | f > n e . - ON-LINE IL Lombardia 

ATS Brianza C ^ g ' (_ _ 0 6 

DELIBERAZIONE " DEL ^ 5 i\:UU 16 

OGGETTO: Proroga incarichi delle funzioni di coordinamento. 

L'anno 2016 i l giorno 2 5 del mese di novembre, in Monza nella sede legale dell'ATS della 
Brianza, i l Direttore Generale dr. Massimo Giupponi prende in esame l'argomento in oggetto e 
delibera quanto segue 

I L DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che: 
con deliberazione della ex Asl di Monza e Brianza n. 397 del 31 ottobre 2013 è stato 
approvato i l "Regolamento aziendale per il conferimento delle funzioni di coordinamento'"; 

- con deliberazione della ex Asl di Monza n. 802 del 8 aprile 2014 e Brianza è stato 
modificato l'art. 6 "Regolamento aziendale per il conferimento delle funzioni di 
coordinamento "'; 

- con deliberazione della ex Asl di Monza e Brianza n. 464 del 29 novembre 2013 sono state 
conferite le funzioni di coordinamento ai dipendenti indicati nell'allegato alla citata 
deliberazione, quale parte integrante e sostanziale del provvedimento, con decorrenza dal 
01.12.2013 e per la durata di tre anni, ad eccezione dell'incarico assegnato alla dipendente 
Savino Irene che ha avuto decorrenza dal 16.12.2013 (data di effettivo svolgimento delle 
funzioni attribuite); 

- con deliberazione n. 153 del 8 luglio 2014 con decorrenza dal 16.07.2014 è stato conferito 
l'incarico di coordinamento al Sig. Rossi Andrea Natale; 

- con deliberazione n. 581 del 21 ottobre 2016 è stato adottato i l Piano di Organizzazione 
Aziendale Strategico (POAS) dell'Agenzia di Tutela della Salute della Brianza, atto 
soggetto a controllo preventivo di cui all'art. 4, c. 8 della Legge 30.12.1991, n. 412, e 
l'esecutività dello stesso è subordinata all'esito positivo del predetto controllo; 

RITENUTO nelle more delle determinazioni conseguenti all'approvazione da parte degli organi 
competenti del nuovo POAS adottato con deliberazione n. 581 del 21 ottobre 2016 ottemperanza a 
quanto previsto nella DGR n. X/4702 del 29.12.2015, di procedere alla proroga degli incarichi delle 
funzioni di coordinamento nell'allegato elenco, sino e comunque non oltre le determinazioni 
conseguenti all'approvazione del nuovo Piano di Organizzazione Aziendale Strategico da parte 
degli organi competenti; 

VISTO l'elenco dei sopra indicati incarichi; 

R I C H I A M A T I : 
• i CC.NN.LL nazionali vigenti del personale del comparto Sanità; 
• i l C.C.I.L vigente del personale del comparto Sanità della ex ASLMB; 

SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Personale; 

PRECISATO che come da elenco della deliberazione della ex ASL MB n.464/2013 è stato 
confermato il costo annuale del 2016 che ammonta ad € 37.176,45, e considerato che per le 

l 



posizioni della ATS della Brianza ammonta ad € 23.962,73 e che la registrazione degli oneri ai 
competenti conti del bilancio aziendale 2016 avviene in fase di importazione del flusso degli 
stipendi all'atto del pagamento degli stessi; 

- l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 
Responsabile del Servizio Personale proponente; 

- l'attestazione di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Economico 
Finanziario riportate in calce al presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

per le motivazioni indicate in premessa 

- di prorogare gli incarichi delle funzioni di coordinamento ai dipendenti della ex Asl Monza e 
Brianza indicati nell'elenco allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente 
deliberazione, sino e comunque non oltre le determinazioni conseguenti all'approvazione del 
nuovo Piano di Organizzazione Aziendale Strategico da parte degli organi competenti; 

- che la registrazione ai competenti conti del bilancio aziendale 2016 avviene in fase di 
importazione del flusso degli stipendi all'atto del pagamento degli stessi; 

- di incaricare i l Direttore del Servizio Personale, in qualità di Responsabile del procedimento, 
per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, i l presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

- di disporre l'invio della presente deliberazione ai Settori ed Uffici interessati. 

VISTE: 

D E L I B E R A 

2 



ATTESTAZIONE DÌ REGOLARITÀ' TECNICA E CONTABILE 

SERVIZIO PROPONENTE: PERSONALE 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

IL RESPONSABILE 
(dr.ssa Elena Sartori 

irma 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attcsta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno 2016 : Sanitario | Socio Sanitario Integrato (ASSI) | | Sociale | | 

Impegno: Importo : 

Bilancio anno Sanitario | | 

Impegno: PRG Importo : 

Conto n. : _ 

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

N O T E : 

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, lì Il Funzionario addetto 

3 









s 

8 

II] 
hi 

i l i 1 
i f j i i 

il 
[ I j l 

ri 

ji'pijll 
iitiilifi] 

ì 
ì 
f 

« 

Hi 
ìli 
Pi 
i l ] 
I I I 
l ì i l i 

o 

8 
o 

! 8 l 

2 ì I I 

1 
i 

S 
i 1 

I ! | 

lllfil I ! i , 5 f 
l ì li s - -

Hliil |l|fil 
l!i i l i f l . . . -

1 8 * 

III ! i 

11 
II j 

. •- il 
1 

3 

I I h 11 I I 

-, 




